

## Protokoll Civila Rådet

### Närvarande:

Eleni Solonakis, Mohamed Said, Mohamed Koje, Deniz Andic, Sussanne Lundström, Eva-Britt Leander, Inger Cronlund, Suad Moallim, Ditte Westin från stadsdelsförvaltningen. Åsa Ljusberg från Stockholm Stad. Stig Nilsson och Richard Youssef från Verdandi. Ronnie Dahl från ABF. Maria Lind från Tensta Konsthall. Fadu Mohe från Somalimako, Rishab Lehanna från Initiativ for Change. Nasteho, Ayan från Internationella kvinnolyftet, Asha, Sachia Boata från Somaliska kvinnoföreningen. Sabad Ali från Somaliska föreningen "maryan". Ali Musse Abdulli Somaliska Föräldra- och modersmålsföreningen. Kerstin Gustafsson Vi i Tensta. Guleed Mohamed SVT redaktionen i Rinkeby.

### Tidpunkt:

Tisdagen den 7 februari kl.17.30-20.00

### Plats:

Servicehuset Elinsborgsbacken, Tensta.

### Inledning

Ditte Westin hälsade alla välkomna. Åsa Ljusberg presenterade sitt uppdrag som samordnare avseende trygghet i Järva. Uppdraget innebär att hon inventerar det trygghetsarbete som pågår och ska vara en länk mellan stadsdelarna i Järva och statsledningskontoret i Stockholm Stad.

### Föredragning av resultatet på utvärderingen.

Ditte Westin föredrog resultatet på utvärderingen.

### Resultat work shop om reflektioner

Deltagarna instämmer med utvärdererarens bedömning att det var brist på förankring och att föreningarna inte representerar bredare bas bland medborgarna. Det finns många medborgare som inte är organiserade i föreningar och dessa nås inte. Barn och unga nås inte. Syftet var otydligt

Möjligheter: Måste vara tydlig med syftet. Det finns många andra konstellationer idag i samhället som fungerar som Civila Råd som

exempelvis Förorten mot våld som engagerar 200 personer vid ett möte. Engagemanget måste komma underifrån om det ska fungera. Arbetsformerna måste förändras. Är det till för föreningar eller är det en medborgardialog? Deltagarna ser Civila Rådet som ett misslyckat försök att föra dialog mellan medborgare och beslutsfattare i förvaltningen. Det är svårt att få insyn i hur beslut fattas i förvaltningen och i Stockholms Stad.

### **Resultat work shop om hur vi gör i framtiden?**

Skapa nätverksträffar två gånger per år i syfte att stärka den sociala sammanhållningen. Skapa arbetsgrupper. Aktiva i Civila Rådet ska sätta dagordningen tillsammans med stadsdelen. Skapa debatter och dialoger. Använda sociala medier för att lägga förslag och använda röstning. Det ökar på sikt valdeltagandet. SVT - redaktionen i Rinkeby kan sända medborgardebatter live.

Inger Cronlund

Ronnie Dahl

Protokollförare

Justerare

### **Bilagor**

1. Rapport utvärdering av civila rådet i Spånga- Tensta stadsdel
2. Mötespresentation